VALIDACION DOCUMENTOS JURIDICOS Y HABILITACION DE PROPUESTAS
Contratacion en cuantias hasta cincuenta salarios minimos legales mensuales vigentes - Solicitud pablica de ofertas
SP0-039 -2022 LGTP- GENSA
Paipa, Marzo 31 de 2022

Por medio del presente escrito, me permito realizar y entregar el resultado de la validacion de documentos juridicos y
habilitacién de las propuestas presentadas dentro de la Solicitud Plblica de Ofertas SP0-039-2022 LGTP- GENSA,

adelantada para: “contratar la auditoria interna,a los procesos de operacion y mantenimiento de la Central Termoeléctrica
de Paipa.
Para el desarrollo de la contratacién mencionada GENSA convoc6 a todas las personas naturales y juridicas a efectos de
realizar la presente contratacion:

Fechay hora de cierre: 30 de Marzo de 2022 a las 14:00 p.m

Propuestas presentadas: 2 correspondientes a CERTIFICATION MANAGEMENT & DEVCELOPMENT S.A.S CMD
CERTIFICATION , el dia 30 de marzo de 2022 a las 11:35 m.:,_\< EMPRESA DE SOLUCIONES, SERVICIOS E
INNOVACION ESSI S.A.S, el dia 30 de marzo de 2022 a las 13:33 p.m,, ofertas entregadas en correo electronico como

se constata en los documentos revisados.

De acuerdo a lo anterior, se procede a validar los documentos juridicos:

Numeral __ } CERTIFICATION MANAGEMENT & | EMPRESA DE SOLUCIONES, SERVICIOS E
141 DOCUMENTOS JURIDICOS DEVCELOPMENT S.A.S / INNOVACION ESSI S.AS

Numeral a) Folios PRESENTAY CUMPLE Folios PRESENTA Y CUMPLE
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La persona juridica no se encuentra disuelta y
su vigencia es indefinida, pagina. 2 del
certificado camara de comercio.

cuenta que puede ejecutar
cualquier actividad comercial

La persona juridica el término -
-de duracién de la sociedad es ’
indefirido.
PRESENTA Y CUMPLE PRESENTA Y CUMPLE
. El representante legal
Numeral ¢} . _uo.nonon ia del documento de 10 presenta copia legible del 12 El representante legal presenta copia legible del
identidad del Representante Legal documento de identidad Sefior | documento de identidad Sefior MAURICIO
ALBERTO GUEVARA BRINEZ RODRIGUEZ No. 19.588.603

VALENCIA No. 75.064.262 ./ o

PRESENTA Y CUMPLE PRESENTA Y CUMPLE

Aporta el Anexo No..04 con
fecha de expedicién del 30 de

Certificado del Representante Legal
Marzo de 2022, en los

o Revisor Fiscal en donde manifieste
que mm. mﬂncm.::m al dia md el ﬁmam:om que estabiece el Aporta el Anexo No. 04 con fecha de
cumplimiento de sus propias articulo 50 de la ley Mmm a% expedicion del 30 de Marzo de 2022, en los
Numeral d) oﬂ__mmnuo:.mm y lade sus emp leados _| 2002y se encuentra firmado ; ﬁmﬂaﬁow que establece el m&nc._o 50delaley
si los tuviere; frente al sistema de | 11 AL 12{ por el Representante Legal | 13 al14 789 de 2002 Por |a Juridica Ia fi
; o . persena Juridica la firma
seguridad moo“m_._am@_.m_. vm_,mﬁmnm"mm ALBERTO GUEVARA Baker Tilly Colombia Lida, que delega como
dentro de los seis meses anteriores a <>_..mzo_>‘ _mcm_smam Revisora Fiscal a la sefiora MARGOT P
la fecha de apertura de la oferta, adjunta certificada de RODRIGUEZ PABONC.C No. 63.369.976
{Anexo No.4) cumplimiento de-aportes
parafiscales con cumplimento
de obligaciones de Ultimos
seis(B) meses msﬁmﬂmcam\
PRESENTA Y CUMPLE PRESENTA Y CUMPLE
. . ] Certificados Emitidos el 29 de
Certificado de Antecedentes Fiscales Marzo de 2022, donde el Certificados Emitidos el 2 de marzo de 2022,
Numeral €) dela Oo:z,m_oqm .mm:mu,m_ de la : Representante Legal y la 15 -16 donde el Representante Legal y certificado de la
Republica. 13 AL 14 persona juridica No se a persona juridica No se encuentran reportados
como Responsables fiscales.

-1 encuentran reportados como
responsables fiscales. .~

PRESENTAY CUMPLE

PRESENTA Y CUMPLE

Numeral f)
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Una vez analizada la validacion de documentos, los proponentes 1 y 2 s€ HABILITAN JURIDICAMENTE.

La verificacion de los. requisitos técnicos que deberan ser parte de la oferta, seran evaluados por el Area Técnica.

Validador documental

MARIA EUGENIA‘BONILLA PATARROYO
Profesional Compras.

Habilitador Juridico:

Q4o

ANDREA DEL PILAR GOMEZ CANO
Coordinadora General Termopaipa (E)
Delegado Para Asuntos Contractuales Termopaipa _umo_m_os Administrativa 036 23/06/21







